
 

 

ГУБЕРНАТОР МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

У К А З 
 

от «06» июня 2019 г. № 137-у 

 

г. Магадан 

 

О координаторе областной трехсторонней комиссии  
по регулированию социально-трудовых отношений 

  
 

 

На основании пункта 1 статьи 6 Закона Магаданской области  

от 10 июня 2003 г. № 358-ОЗ «Об областной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений» п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить Савченко Татьяну Александровну, заместителя 

председателя Правительства Магаданской области, координатором 

областной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 

отношений. 

2. Признать утратившими силу:  

- постановление губернатора Магаданской области от 08 ноября  

2017 г. № 205-п «О координаторе областной трехсторонней комиссии по 

регулированию социально-трудовых отношений»; 

- пункт 5 постановления губернатора Магаданской области  

от 13 декабря 2018 г. № 232-п «О внесении изменений в отдельные 

постановления губернатора Магаданской области». 

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию. 

 

 

И.о. губернатора 

Магаданской области 

 

Ю.А. Бодяев 
 


